Vâris esmâ-i hüsnâdan âhir, bâkî, hay, kahhâr, mâlikü’l-mülk ve melik isimleriyle anlam yakınlığı içinde bulunur.

BİBLİYOGRAFYA :

Kâmus Tercümesi, I, 693-694; İbn Mâce, “Du’â”, 10; Tirmizî, “Da’avât”, 82; Ebû’l-Kâsim

ez-Zeccâcî, *İstikâku esmâ’illâh* (nşr. Abdülhüse-yin el-Mübârek), Beyrut 1406/1986, s. 173; Hat-tâbî, *Şe’nü’d-du’â* (nşr. Ahmed Yûsuf ed-Dek-kâk), Dimaşk 1404/1984, s. 96-97; Ebû Abdullah el-Halîmî, *el-Minhâc fi şu’abi’l-imân* (nşr. Hilmi M. Fûde), Beyrut 1399/1979, I, 189; İbn Fûrek, *Mücerredü’l-Makâlât*, s. 56; Gazzâlî, *el-Mağşadü’l-esnâ* (Fazluh), s. 160-161; Elmalılı, *Hak Dî-ni*, V, 4150-4151.

BEKİR TOPALOĞLU

VARLIK

İran’da yayımlanan ilk Türkoloji dergisi.

İran’da Türkçe’nin yasak olduğu Pehlevî döneminin sona ermesinin hemen ardından Tahran’da Doktor Cevad Hey’et tarafından yayımlanmaya başlanmıştır (5 Mayıs 1979).